
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 026/2018, de 08/02/2018 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

009/2018/CAV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 009/2018/CAV, de 31/01/2018, que designou a Banca de 

Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal de JEAN ALBERTO ZANGHELINI, 

quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os 

demais itens: 

Exclusão: 

Dr. AMAURI BOGO - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

 

Inclusão: 

Dr. LEO RUFATO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


